СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 25.10.2007

№ 112
г. Асино

О внесении изменений в решение

Совета Асиновского городского

поселения «Об установлении и введении

земельного налога на территории

Асиновского городского поселения»

от 17 ноября 2006 г. № 56

     В соответствии со статьями 12 и 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести в положение «О взимании земельного налога на территории  Асиновского городского поселения», утвержденное Решением Совета Асиновского городского поселения от 17 ноября 2006 г. № 56 изменения:

      - пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

     «4.2. Бюджетные учреждения, финансирование которых осуществляется полностью или частично за счет средств бюджетов муниципального образования «Асиновское городское поселение», муниципального образования «Асиновский район.»
     2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2008 г., но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.
       3. Признать утратившим силу с 1 января 2008 года Решение Совета Асиновского городского поселения «О внесении изменений
 в решение Совета Асиновского городского поселения «Об установлении и введении земельного налога на территории Асиновского городского поселения» от 08.02.2007 № 72.
     4. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Асиновского

городского поселения

В.А. Кротова